平成 26 年 12 月 17 日     富 山 県 報        号 外⑸  1

 号  外⑸

   目      次

   選挙管理委員会告示

 ○当選人の住所及び氏名並びに候補者届出政党の名称              １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県選挙管理委員会告示第78号

   当選人の住所及び氏名並びに候補者届出政党の名称について

 公職選挙法（昭和25年法律第 100号）第 101条第２項の規定により、平成26年12

月14日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における当選人の住所及び氏名並びに候

補者届出政党の名称を次のとおり告示する。

  平成26年12月17日

                  富山県選挙管理委員会

                     委 員 長 野  尻  昭  一

選 挙 区     住     所 氏  名 候補者届出
政党の名称

富山県第１区 富山県富山市北代4412番地 田 畑 裕 明 自由民主党

富山県第２区 富山県黒部市岡 747番地１ 宮 腰 光 寛 自由民主党

富山県第３区 富山県高岡市中川上町３番11号 橘   慶一郎 自由民主党

毎週月.水.金曜日発行
平成26年12月17日

水 曜 日

  2  平成 26 年 12 月 17 日    富 山 県 報         号 外⑸

  平成26年12月17日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番